
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад «Оз тусь» с.Нижний Воч 

 Номер 

документа 

Дата 

составления 

ПРИКАЗ № 68 22.12.2023 

 

                                                                                          

О создании комиссии по противодействию коррупции 

  

На основании информации «Об организации работы по противодействию 

коррупции» в целях реализации Федерального закона от 25.12.2008г. №273-

ФЗ «О противодействии коррупции  

Приказываю: 

1.Создать комиссию по противодействию коррупции в составе: 

 Председатель   Логинова Н.В. – воспитатель, 

Члены комиссии –  

- Логинова Т.А –  воспитатель; 

-Лютоева Е.А - завхоз 

- Логинова В.В – родительский комитет; 

- Морохина Н.И  – родительский комитет. 

2.Комиссии: 

2.1. Разработать План мероприятий по противодействию коррупции на 2024г.   

2.2.Организовать работу комиссии в соответствии с Планом мероприятий. 

Срок: постоянно. 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

                      Заведующий МДОУ _______________________Н.А.Ветошкина                                                                                       

 
 


		2024-01-10T14:13:48+0300
	Ветошкина Надежда Анатольевна




